UBND HUYỆN TRIỆU SƠN

HỘI ĐỒNG BT GPMB

  Số:           /BC-HĐGPMB

CỘNG HÒA XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Triệu Sơn, ngày      tháng       năm 2020

BÁO CÁO

HOÀN THÀNH THI CÔNG XÂY DỰNG

Công trình: Di dời kênh tưới C3/6 phục vụ GPMB để thực hiện dự án Nhà

máy sản xuất, gia công giầy dép xuất khẩu tại xã Thọ Dân, huyện Triệu Sơn.

Kính gửi: Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn.

Căn cứ Quyết định số 699/QĐ-UBND ngày 27/02/2019 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc chấp thuận chủ trương đầu tư dự án Nhà máy

sản xuất, gia công giầy dép xuất khẩu tại xã Thọ Dân, huyện Triệu Sơn;

Căn cứ Quyết định số 300/QĐ-ELERON ngày 01/3/2019 của Công ty

TNHH giầy ELERON Việt Nam về việc phê duyệt nhiệm vụ quy hoạch chi tiết

xây dựng tỷ lệ 1/500 Nhà máy sản xuất, gia công giầy dép xuất khẩu của Công ty

TNHH giầy ELERON Việt Nam tại xã Thọ Dân, huyện Triệu Sơn;

Căn cứ Quyết định số 6390/QĐ-UBND ngày 27/8/2019 của Chủ tịch

UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây

dựng công trình: Di dời kênh tưới C3/6 phục vụ GPMB để thực hiện dự án Nhà

máy sản xuất, gia công giầy dép xuất khẩu tại xã Thọ Dân, huyện Triệu Sơn;

Căn cứ Quyết định số 7911/QĐ-UBND ngày 08/10/2020 của Chủ tịch

UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Báo cáo kinh tế kỹ

thuật đầu tư xây dựng công trình: Di dời kênh tưới C3/6 phục vụ GPMB để thực

hiện dự án Nhà máy sản xuất, gia công giầy dép xuất khẩu tại xã Thọ Dân,

huyện Triệu Sơn;

Hội đồng bồi thường GPMB dự án báo cáo hoàn thành thi công xây dựng

công trình với các nội dung chính như sau:

1. Tên công trình: Di dời kênh tưới C3/6 phục vụ GPMB để thực hiện dự án

Nhà máy sản xuất, gia công giầy dép xuất khẩu tại xã Thọ Dân, huyện Triệu Sơn.

2. Địa điểm xây dựng: Xã Thọ Dân.

3. Quy mô đầu tư công trình và một số thông số chính:

Gồm 02 tuyến với tổng chiều dài L = 808,38m.

- Tuyến số 1 dài 119m, Đoạn K0+00 đến K0+43,3, mặt cắt ngang hình

chữ nhật, kích thước bxh= 0,5x0,8m. Đoạn K0+43,3 đến K0+119 mặt cắt ngang

hình chữ nhật, kích thước bxh= 0,5x0,5m. Kết cấu bằng BTT M200, đá 1x2, cứ

10m kênh bố trí 1 khe lún giấy dầu tẩm nhựa đường, có tấm đan đậy nắp.

- Tuyến số 2 dài 689,38m, mặt cắt ngang hình chữ nhật, kích thước bxh=

0,7x0,6m. Kết cấu tường, đáy bằng BTT M200, đá 1x2 dày 20cm, cứ 10m kênh

bố trí 1 khe lún giấy dầu tẩm nhựa đường.

- Công trình trên kênh:

+ Cống thoát nước: Trên tuyến số 2, bố trí 01 cống hộp tại K0+00, kích

thước bxh= 0,5x0,5m dài 5m. Kết cấu: Đáy cống bằng BTT M200, đá 1x2, mũ

mố BTCT M250 đá 1x2. Mặt cống bằng BTCT M250 dày 15cm đổ tại chổ. Bố

trí dàn đóng mở bằng BTCT M250, và đóng mở cửa van cống bằng ổ khóa V1.

+ Cửa chia nước: Trên tuyến bố trí 03 cửa chia nước tại các vị trí:

TT Lý trình Bxh (m) Phía tả Ghi chú

1 K0+238,95 0,5x0,5 Tả Kênh hở, để hèm phai

2 K0+348,53 0,5x0,5 Tả
Kênh hở, bố trí dàn đóng

mở

3 K0+687,73 0,5x0,5 Hữu Kênh hở, để hèm phai

Kết cấu: Đáy, thành bằng BTT M200, đá 1x2, có bố trí hèm phai để lấy

nước. Dàn đóng mở bằng BTCT M250, và đóng mở cửa van cống bằng ổ khóa V1.

4. Danh sách các nhà thầu:
- Nhà thầu khảo sát, lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật: Công ty Cổ phần tư vấn

và xây dựng tổng hợp Miền Bắc.

- Đơn vị thi công: Công ty TNHH Xây dựng và phát triển hạ tầng Quang

Minh.

- Đơn vị giám sát: Công ty TNHH tư vấn Đầu tư và Xây dựng Phú

Khang.

5. Ngày khởi công và ngày hoàn thành:

- Ngày khởi công: 25/9/2019;

- Ngày hoàn thành: 08/11/2020.

6. Khối lượng của các loại công việc xây dựng đã được thực hiện: Đã

nghiệm thu hoàn thành công trình.

7. Đánh giá về chất lượng hạng mục công trình hoặc công trình xây

dựng so với yêu cầu của thiết kế: Đảm bảo chất lượng theo yêu cầu thiết kế

được cấp thẩm quyền phê duyệt.

8. Báo cáo về việc đủ điều kiện để tiến hành nghiệm thu đưa công

trình vào sử dụng:

Hội đồng bồi thường GPMB dự án huyện, đơn vị tư vấn giám sát, đơn vị

thi công đã hoàn tất hồ sơ đủ điều kiện cho kiểm tra công tác nghiệm thu công

trình xây dựng đưa vào sử dụng.

Hội đồng bồi thường GPMB dự án huyện báo cáo và đề nghị Chủ tịch

UBND huyện tổ chức kiểm tra công tác nghiệm thu đưa công trình vào sử dụng

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HĐ GPMB.

  CHỦ TỊCH HĐ BT GPMB

     PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

    Lê Phú Quốc

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-26T15:08:00+0700

		2020-11-26T16:10:08+0700

		2020-11-26T16:10:45+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-26T16:11:32+0700